
Le educande di Poggio Gherardo
Read More
SKU: 13592
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marghieri, Clotildeeditore: Riccardo Ricciardi
Editoreluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1963

Product Description
167 pagine, 21 cm., brossura con alette, taglio in barbe brossura Ottimo (Fine) (13592)

Catologo Libreria Viborada
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Studi di diritto ecclesiastico e
canonico. Quaderni della Scuola
di specializzazione in diritto
ecclesiastico e canonico / 7.
Istituto di diritto ecclesiastico e
canonico, Facoltà di
giurisprudenza, Università degli
studi di Napoli Federico II
Read More
SKU: 10856
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Joveneluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2002

Product Description
177 pagine 24 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (10856)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Simone Weil : la discesa di Dio
Read More
SKU: 10605
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Castellana, Francoeditore: Edizioni
dehonianeluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1985

Product Description
222 pagine, 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10605)

Catologo Libreria Viborada
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Le vite degli uomini illustri di
Plutarco volgarizzate da
Girolamo Pompei con varie note
trascelte dal comento di Dacier.
vol. 2
Read More
SKU: 8202
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Plutarcoeditore: da' torchi del Tramater : si
vende da B. Borelluogo-edizione: Napolianno-
edizione: al largo del Gesu nuovo, 1824

Product Description
Volume 2, 17 cm, 255 pagine, rilegatura in pelle con titolo e decorazioni in oro al dorso, una
nota al frontespizio (vedi foto), fioriture rare alle prime ed ultime carte rilegato Molto buono
(Very Good) (8202)

Catologo Libreria Viborada
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Biomeccanica della danza e
della ginnastica ritmica
Read More
SKU: 8118
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Palmisciano Vincenzoeditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 238 pagine, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good)
(8118)

L' incredulo senza scusa : opera
di Paolo Segneri della
compagnia di Gesù dove si
dimostra che non può non
conoscere quale sia la vera
religione, chi vuol conoscerla,
parte prima e seconda
Read More
SKU: 5582
Price: 16,00€

Catologo Libreria Viborada
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Stock: instock
Categories: Religione
autore: Segneri Paoloeditore: dalla tip. Cirilloluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1847

Product Description
v. 17 cm., 282 e 322 p. , rilegatura coeva in mezza pelle con titolo in oro al dorso, abrasioni ai
piatti, soprattutto ai margini, fioriture rilegato in pelle Mediocre (Poor) (5582)

Canzoni e risse : cosi fini il
Festival di Napoli
Read More
SKU: 15224
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Caserta, Renatoeditore: Abaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1998

Product Description
VIII, 147, 16! pagine; 24 cm. brossura, lunga dedica autografa dell'autrice all'antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (15224)

Catologo Libreria Viborada
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Forme di vita nel Medioevo.
Traduzione di Paola Albarella.
Consulenza storica di Francesco
Senatore
Read More
SKU: 19977
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Arno Borsteditore: Guidaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, immagini in bianco e nero nel testo e fuori testo, pp. 821. Brossura, sovraccoperta e
fascetta editoriale brossura Ottimo (Fine) (19977)

Catologo Libreria Viborada
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Diritto dell'arbitrato. Nozioni
generali. Ristampa aggiornata
alle leggi 25/1994 e 216/1995
Read More
SKU: 18475
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Mirabelli Giuseppe, Giacobbe Danielaeditore:
Joveneluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. IX + 270. Brossura brossura Perfetto (Mint) (18475)

Catologo Libreria Viborada
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I romanzi cavallereschi miniati a
Napoli. Con una nota
paleografica di Catello Salvati e
una nota filologica di Vittorio
Marmo
Read More
SKU: 18264
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Alessandra Perriccioli Saggeseeditore:
Società editrice napoletanaluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 1979

Product Description
236 p., 59 carte di tavole illustrate. ; 30 cm. Brossura. Collana Miniatura e arti minori in
Campania ; 14 brossura Ottimo (Fine) (18264)

Ristretto della storia della
letteratura italiana. 2 volumi in
1 tomo
Read More
SKU: 18256
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Salfi, Francesco Saverioeditore: R. Marotta e
Vanspandochluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1833

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
1 tomo di 14 cm. volume 1: 228 pagine. volume 2: 236 pagine. Legatura coeva come da foto,
bruniture e fioriture sulla carta, macchie di inchiostro sull'ultima pagina bianca, non lede il testo
rilegato Buono (Good) (18256)

Quaderno per l'edizione
nazionale delle opere di Antonio
Labriola. I
Read More
SKU: 16864
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Punzo Luigi.editore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 108. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (16864)

Catologo Libreria Viborada
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